Sparcasse von 1827 in Hamburg mit Wirkung vom 1. Januar 1959 gemäß 

Vertrag vom 15. November 1958 einen Teilbetrag der uns nach dem Ge­

setz zur Milderung von Härten der Währungsreform (Altsparergesetz) vom 

14. Juli 1953 zustehenden Deckungaf orderungen im Nennwert von 

DM 902.144. 88 

(in Worten: Neunhundertzweitausendeinhundertvierundvierzig 88 / 00 
Deutsche Mark) 

mit einem Zeitwert per 31. Dezember 1958 von 

DM 873 . 276 . 24 
••••==saa:s111n1sa 

(in Worten: Achthundertdreiundsiebenzigtausendzweihundertsechsundsie­
ben:dg 24/00 Deutsche Mark) 

mit Wirkung vom 1. Januar 1959 auf die Hamburger Sparcasse von 1827